АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           От 15.03.2017   №  24

д.Буравцовка

О проведении месячника по

благоустройству и санитарной очистке

территории Буравцовского сельского

поселения Эртильского

муниципального района

В целях повышения уровня благоустройства и санитарного состояния  и в целях

наведения надлежащего порядка на территории Буравцовского сельского поселения  для

улучшения их эстетического облика и дальнейшего содержания территории поселения в

образцовом санитарном состоянии.  В соответствии с распоряжением Правительства

Воронежской области от  03.03.2017 года № 147-р «О проведении месячник по

благоустройству и санитарной очистке территорий городских, сельских поселений и

городских округов Воронежской области».

1. Утвердить прилагаемый план  по проведению месячника по благоустройству и

санитарной очистке территории Буравцовского сельского поселения  Эртильского

муниципального района.( приложение 1)

2.. Провести с 3 апреля по 1 мая 2017 года месячник по благоустройству и

санитарной очистке подведомственных территорий;

2.1. Провести необходимое количество субботников требующихся для сбора и

вывозки бытового мусора, листьев, травы с территорий  учреждений, организаций, от

жилых домов,  уборке несанкционированных свалок.

2.2. Считать на  территории  Буравцовского сельского поселения  Эртильского

муниципального района пятницу каждой недели единым днем по санитарной очистке,

закрепленной за организациями территории и придомовых участков.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                            Е.В.Попов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

К постановлению № 24

         От 15.03.2017

                                                                       ПЛАН

мероприятий по благоустройству и санитарной очистке территории

Буравцовского сельского  поселения

№

п/п

Наименование

мероприятий

Адрес – место

проведения

мероприятия

Сроки

проведе

ния

меропр

иятий

Ответственные

исполнители

1

Уборка  прилегающей

территории

МКОУ Буравцовская

СОШ, Буравцовский

СДК,

Буравцовская

администрация,

Буравцовская ФАП,

Март

апрель

Администрация

Буравцовская школа

        Работники

Буравцовской ФПА,

Буравцовский СДК.

2. Уборка мусора  около

кладбищ

д.Бегичево

д.Буравцовка

п.Малореченксий-2й

апрель администрация

3 ликвидация

несанкционированных

свалок

д.Буравцовка

п.Малореченский-2й

апрель администрация

4 Уборка придомовых

территорий

д.Буравцовка

   д.Бегичево

Апрель

-май

            Население

5 Удаление сухостойных и

аварийных деревьев

Д.Буравцовка

ул. Молодежная

Апрель

-май

администрация

6 Работы по уходу  за

зелеными насаждениями

« Лес Победы»

Буравцовка май администрация

                             Глава поселения:                        Е.В.Попов